و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد برزگر فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه ۶۵۰۰۰۳۳۸۸۴ صادره از 
مشــهد در یک قطعه زمین زراعی از هشــتاد اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار استان خراسان 

رضــوی بــه مســاحت ۲۷۵۰،۰۷ دو هزار و هفتصد و پنجاه متر و هفت دســیمتر مربــع واقع در اراضی 
رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقایان  ۱- غلامرضا برزگر ۲- محمد برزگر فرزند عباس ۳ -اکبر برزگر 
فرزند غلامرضا ۴- اسماعیل مقدم مستخدم فرزند غلامرضا ۵- حسین ثانی فرزند جعفر محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که

[...]

بــدون اعیــان بــوده و به مســاحت 8353 متــر مربع در تصرف مالک آقای امیر هوشــنگ الهی می 
باشــد که حدود اربعه آن شــمالاً : در دو قســمت اول دیواریســت بطول 11،44 یازده متر و چهل و 
چهار ســانتیمتر به ممر دوم دیوار مشــترک بطول 41،97 چهل و یک متر و نود و هفت ســانتیمتر 
به دوازده اصلی شــرقاً در دو قســمت اول پی مشــترک بطول 119،36 یکصد و نوزده متر و ســی و 
شش سانتیمتر به شماره یکصد و چهل و هفت فرعی از نه اصلی دوم پی مشترک بطول 92،72 
نــود و دو متــر و هفتــاد و دو ســانتیمتر به شــماره یکصد و چهل و شــش فرعی از نــه اصلی جنوباً: 
درب و دیوار بطول 34،08 ســی و چهار متر و هشــت ســانتیمتر به کوچه اختصاصی پلاک مزبورو

[...]

چهارم دیوار مشــترک بطول 6،45 شــش متر و چهل و پنج ســانتیمتر به شــماره یکصد و شصت و 
ســه فرعی که توســط کارشــناس رســمی دادگســتری به مبلغ 56،800،400،000 ریال  )معادل پنج 
میلیارد و ششصد و هشتاد میلیون و چهل هزارتومان( ارزیابی و ارزیابی نیز قطعیت یافته است 
از ســاعت 9 الی 12 روز ســه شــنبه مورخ 1404،10،02 )روز سه شنبه دوم دیماه سال یکهزار و چهار 
صد و چهار( در محل اداره ثبت اسناد و املاک شیروان شعبه اجراء بنشانی استان خراسان شمالی 
شهرســتان شــیروان خیابان امام رضا )ع( جنب بیمارســتان امام خمینی ) ره ( از طریق مزایده به 
فروش میرســد و مزایده ششــدانگ پلاک ثبتی 145فرعی )یکصد و چهل و پنج فرعی ( از 9 اصلی 
) نــه اصلــی ( ، واقــع در بخــش 05 ناحیــه 03 حــوزه ثبت ملک شــیروان از مبلــغ 56،800،400،000 
ریال ) معادل پنج میلیارد و ششــصد و هشــتاد میلیون و چهل هزارتومان( شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته خواهد شــد و مزایده حضوری اســت شرکت در جلسه مزایده برای